 Η διαδικασία κατάθεσης προσφορών ξεκινά μετά την ανάρτηση του 
παρόντος.

 Υποβολή προσφορών: έως  Παρασκευή   06-02-2026 ώρα 14:00μ.μ. στο 
γραφείο Πρωτοκόλλου  του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου.

Η προθεσμία υποβολής των προσφορών τηρείται απαρέγκλιτα

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Τρεις χιλιάδες επτακόσια πενήντα (3.750,00€)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
,ήτοι Δυο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00€)για τα δυο έτη και Χίλια 
επτακόσια πενήντα ευρώ(1.750,00€)για την ετήσια προαίρεση.

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV CPV: 90921000-9
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΙΣΧΥΟΣ 
ΤΗΣ             ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Δώδεκα (12)μήνες. Προσφορά που ορίζει χρόνο                                ισχύος μικρότερο του παραπάνω 
αναφερόμενου χρόνου απορρίπτεται ως                        απαράδεκτη.